очередь реестра требований кредиторов ООО
«Инвестиционные технологии»

35 044 491,42

2. ООО «РЭДИССОН»
(ИНН 7713760529)

Решением Арбитржаного суда города
Москвы по делу № А40-258369/2019 с ООО
"Рэдиссон" в пользу ООО НПЦ "Энерком-

Сервис" взыскано 7 705 000 (семь миллионов
семьсот пять тысяч) руб. 00 коп. долга, 385 250

(триста восемьдесят пять тысяч двести
пятьдесят) руб. 00 коп.

26.03.2020 получен исполнительный лист на
принудительное исполнение решения суда.

7 705 000,00

3. Борзин И.Г. Задолженность подтверждена.
Расписка. Судебным актом не подтверждена 130 000,00

4. ООО "ИВА-Свет" (ИНН
7705977535)

Судебным актом не подтверждена 2 486,36